MAXI
VÝPRODEJ
MAXIMAXI
VÝPRODEJ
STŘEDA 6. lEDnA 2016 Č. 3 • WWW.METRO.CZ
Největší deník v ČR
Středa, 6. ledna 2016
Č. 3, www.metro.cz

Luxusní provedení z imitace kůže
SAMO0127 SAMO0127b
objednací kódy:
Jogurtovač SEVERIN JG 3519
+
+
+
+
Domácí jogurt
jednoduše
Jogurtovač na 14 skleniček po 150 ml
Transparentní víko
Jednoduchá obsluha
Nízká spotřeba pouze 13 W
7 990,-
5 990,-
objednací kód: EAN3364c
599,-
499,-
NESPRESSOKrups Pixie Electric Red XN3006
+
+
+
+
+
Dokonalá káva
snadno a rychle
Vysoký tlak 19 barů pro dokonalé espresso
3 velikosti šálku (Ristretto, Espresso a Lungo)
Moderní design, malé rozměry
Rychlé nahřátí, automatické vypnutí
Exkluzivně pro kávové kapsle Nespresso
více na www.alza.cz/maxi-vyprodej
objednací kódy:
DU120a9e3 DU120a9e1 DU120a9e2
+
+
+
+
Parní hrnec o celkové kapacitě 12,25 l
Zdravé vaření v páře bez ztráty živin
3 nádoby, miska na vaření rýže
Tepelná pojistka, časovač na 75 minut
Zdravé, rychlé
a úsporné
vaření
Parní hrnec ETA Steampot
objednací kód: EAV8107
2 027,-
1 399,-
3 990,-
HITYMAXI
VÝPRO
HITYMAXI
VÝPRO
*Kupte kávovar Nespresso a získáte poukaz 1 200 Kč
nebo 800 Kč na nákup kávy. Akce platí od 2. 11. 2015 do 24. 1. 2016.
*Cena platí jen do 11. 1. 2016
POUKAZ
800,- nebo
1 200,-
*
Playstation 4 - Uncharted